
別紙２ 　幼稚園・保育園コース共通　　　　「ゆうがたバス」について

ゆうがたバスとは…1号(幼稚園コース）の保育のある日に運行するバス（4:30便・5:30便）※バス停は下記のみです。

★幼稚園コース（A・AA・B・BB）

4:30バスのみ利用可。当日申込でOK！利用日は「ゆうがたバス申請書」が必要です。

★保育園コース（C・D）

降園方法③以外の方が特別な事情で5:30便を利用される場合は前週木曜日までに園までご相談ください。 午前保育(1回） 2時保育（1回）

1,400円 900円

当年度5:30バスのバス停については園までお尋ねください。 1,300円 800円

1,100円 600円

1,000円 500円

時刻

①仁和寺街道西大路西入ル南側（大将軍） 4:33

②馬代通一条上ル西側 4:35

③西大路通上立売下ル東側 4:39

④今出川通西大路東入ル北側（北野白梅町） 4:41

⑤今出川通御前東入ル北側（北野天満宮） 4:42

⑥ - 1 今出川通千本西入ル北側 4:44 午前保育(1回） 2時保育（1回）

⑥ - 2 今出川通智恵光院西入ル北側 4:45 900円 650円

⑦今出川堀川東入ル北側 4:47 800円 550円

⑧今出川通烏丸西入ル北側 4:48 700円 450円

⑨下立売通烏丸西入ル南側 4:52 650円 400円

⑩下立売通堀川東入ル南側 4:54

⑪下立売通智恵光院 4:57

⑫千本丸太町東南 5:01

⑬二条駅前　西側ロータリー 5:03

⑭御池通御前東入南側 5:06 朝：登園方法 帰：降園方法 4:30便に変更の場合 5:30便に変更の場合

時刻 歩き 歩き 400円 500円

⑮太子道通佐井西入南側 4:36 通常バス 降園方法① 300円 400円

⑯西大路通御池下ル東側 4:41 〃 降園方法② 300円

⑰西小路通三条下ル東側 4:45 〃 降園方法③ 差額返金なし

⑱西小路四条通東入ル北側 4:49 〃 降園方法④ 400円 500円

⑲四条通西大路東入ル北側 4:53

⑳四条通七本松西入ル北側 4:54

㉑四条通坊城西入ル北側 4:55

㉒－１　堀川通高辻北西角 4:58

㉒－２　堀川通四条上ル西側 5:01

㉓御池通堀川東入ル北側 5:04

㉔烏丸通御池上ル西側 5:07京都国際マンガミュージアム入口

京都中央信用金庫　西御池支店

ガソリンスタンド「ENEOS」

ローソン　堀川高辻店

マンション「ベラジオ四条大宮」

ローソン　千本丸太町店

下立売交番所

京都建築専門学校

ローソン　四条中新道店

成基学園　四条西院教室

トランクルーム収納ピット

地下鉄二条駅への出入口付近　自動販売機前

キョウテクコインパーキング

ベースボールプロショップ「ＢＥＳＴ９」

京都工場保健会診療所

焼肉「大仙」向かい側

田谷ＴＡＹＡ酒店

セブンイレブン　馬代一条店　北側駐車場

フォルクスワーゲンＨＥＩＡＮ平安

ケンタッキーフライドチキン　白梅町店

胡麻豆腐「京五山」

　AA　ゆうがたバス(預かり保育費用込み）費用

★午後4時30分バス★

◎クラブ参加後に利用される場合は、下記の費用から50円（京のさ～くる・英語・個人ピアノ）100円（力健・育
脳・スイトピア）減額をさせていただきます。

◎下記の費用のうち、BBの方は預かり保育費用は京都市より助成（450円/日　11,300/月ま
で）あり

◎下記の費用は無償化対象外です。

通園方法

早バス（きりん・あひる・いるか）

遅①バス（うさぎ・つばめ・らっこ）

遅②バス（ぱんだ・めだか・ぺんぎん）

歩き通園

歩き通園

早バス（きりん・あひる・いるか）

遅①バス（うさぎ・つばめ・らっこ）

遅②バス（ぱんだ・めだか・ぺんぎん）

通園方法

ゆうがたバス4：30便　バス停＆時刻表（令和6年度）➡今後、時刻が変更になる場合もございます

降園方法変更によるご利用の為、当年度の5:30バスで利用があるバス停のみ降車可となります。

南コース　バス停

北コース　バス停

◎下記の費用はバス費用の為、クラブ参加時の減額はありません。

＜降園方法変更日＞C・D　ゆうがたバス乗車費用　

　B・BB　ゆうがたバス(預かり保育費用込み）費用

★午後4時30分バス★

前田歯科医院

タイムズ千本今出川西

平安女学院北側　郵便ポスト

上京区総合庁舎

リカーマウンテン　今出川堀川店

※5：30便への変更は前週木曜日までに園までご相談ください。＜利用の可・不可は別紙1参照＞

　 降園方法変更によるご利用の為、当年度の5:30バスで[利用があるバス停]のみ降車可となります。


